もくたん工房産”こしひかり”　注文書 Rev.2

ご注文日

ご注文者様（ご請求先）
氏名 《お支払方法》

・郵便振替となります。

住所 〒

東邦銀行　　白河支店
電話番号 ※連絡のとれるお電話番号をご記入願います 当座 59033　　(有)もくたん工房

　 (　　　　)
　※ご注文内容確認のため、お電話を差し上げることがあります。

ご注文者様と送り主、送り先が異なる場合にご記入願います
送り先様 電話番号

様

住所 〒

有　➡ 日希望 有　➡ 時頃
無 無

送り先様 電話番号
様

住所 〒

有　➡ 日希望 有　➡ 時頃
無 無

数量

ご贈答用商品としてご要望がありましたら、ご相談ください。 合計

《 送料 》 ※送料は下記の通りご請求させて頂きます ●運送業者運賃見直しにより、送料を一部変更させて頂いております

備　　考 《ご注文・お問い合わせ》
有限会社もくたん工房
〒969-0103
福島県西白河郡泉崎村北平山字滝田下60
TEL　0248-53-2821／FAX　0248-53-2976

円 + 送料※

・20kg：北海道 1,490円／東北・関東 1,260円／信越 1,260円／北陸 1,340円／東海 1,340円／関西 1,420円／中国 1,570円／四国 1,640円／九州 1,720円

・10kg：北海道 1,150円／東北・関東 820円／信越 930円／北陸 930円／東海 1,040円／関西 1,040円／中国 1,370円／四国 1,370円／九州 1,370円

・ 5kg：北海道 1,130円／東北・関東 800円／信越 910円／北陸 910円／東海 1,020円／関西 1,020円／中国 1,350円／四国 1,350円／九州 1,350円

紹介者・販売店などございましたら、ご紹介の程
よろしくお願いいたします。 担当　深谷、岡部

・30kg：北海道 2,000円／東北・関東 1,450円／信越 1,450円／北陸 1,500円／東海 1,500円／関西 1,650円／中国 1,800円／四国 1,800円／九州 2,000円

こしひかり　5kg ¥1,500
□　白米 　　　　　円
□　玄米 　　　　　円

こしひかり　10kg ¥3,000
□　白米 　　　　　円
□　玄米 　　　　　円

金額

こしひかり　20kg ¥6,000
□　白米 　　　　　円
□　玄米 　　　　　円

商品到着日希望　 希望配送時間

商品到着日希望　 希望配送時間

もくたん工房米 単価 精米

年　　　　　月　　　　日

□　宅配希望 □　弊社受取

「米代」と「送料」を振込用紙に記載し、ご請求先
に送付致します（振込手数料は当社が負担致します）

・銀行振込を希望される方は、下記にお振込み願います。

	Rev.2 注文書（再注文版）佐川送料見直し